
Ville cle MontrnaEny

!-iste de tous les contrats comportant une dépense de plus de 2 000 $ avec un même
cocontractant Iorsque l'ensemble de ces contrats comporte une dépense de plus de 25 000 $

Période du 1er janvier aur 31 décembre zû24lL.ç.v., art. 4TT,2,2" et B. al.)

Montant

s 28s.00$

6 970.00$

4 730.00$

2 91 1.63$

21 430.50$

41327.135
4179.715

7 985.18$

0 331.99$

4 574.23$

3 377105

10 758.72$

2 869.75$

'14 076.68$
4 748.47$

2374.23$

6 760.53$

2374.235

2374.23$

2374.23$

4748.479

2374.23$

4748.47$

2 374.23$

2374.235

6 088.97$

5 761.34$

49 475.86$
2 101.22$

2 585.00$

2 047.95$

2 076.80$

2274.19$

3 611.44$

s 300.60$

3 179.92$

2 407.40$

2 132.68$

2 206.18$

3 239.00$

4 105.81$

5 834.80$

3 555.95$

2 838.2s$

2221.s9$

2162.27$

2 261.189

54 146.23$

Description

- Utilisation de I'aréna - Hiver 2024 - Patinage plus

- Utilisation de I'aréna - Hiver

Subvention - Utilisation de f'aréna - Automne 2024 (Concentration)

Subvention - Utilisation de I'aréna - Automne 2024 (Patinage Plus)

Subvention - Utilisation de I'aréna - Automne 2024 (Junior/Senior)

Matériaux d'aqueduc

Matériaux d'égout

Matériaux d'aqueduc et d'égout

Matériaux d'aqueduc

Rehausses et têtes de réparation de piquets de service

Matériaux d'aqueduc et d'égout

Matériaux d'aqueduc

Location d'un chargeur sans opérateur

Chargeur articulé sur pneus

Chargeur avec opérateur

Chargeur sans opérateur

Chargeur sur roues sans opérateur

Loc. chargeur articulé sur pneus

Loc. chargeur sans opérateur

Loc. chargeur sans opérateur

Location chargeur articulé

Location chargeur sans opérateur

Location chargeur sur pneus sans opérateur

Location d'un chargeur articulé sur pneus sans opérateur

Location d'un chargeur sans opérateur

Electricité - Garage municipal

Electricité - Garage municipal

Electricité - Garage municipal

Electricité - Garage municipal

Electricité - Manoir C.-Dupuis

Electricité - 101 . avenue Ste-Julie

Electricité - 101 , avenue Ste-Julie

Electricité - 101 , avenue Sainte-Julie

Electricité - 101 , avenue Ste-Julie

Electricité - 101 , avenue Sainte-Julie

Electricité - 101 , avenue Sainte-Julie

Electricité - 101 , avenue Ste-Julie

Electricité - Caserne - 316, des Entrepreneurs

Electricité - Caserne - 316, des Entrepreneurs

Electricité - Maison Taché

Electricité - Maison Taché

Electricité - Parc St-Nicolas

Electricité - Parc St-Nicoles

Electricité - Centre récréatif - 18, Ste-Brigitte

Fournisseur

de Artistique de Montmagny inc.

Emco ltée Distribution

Excavation Léandre Chabot inc.

Hydro-Québec eVou Caisse Pop. Desjardins de
Montmagny



2 812.08$

2 423.179

3 417.74$

5 031.62$

2 309.18$

2 051.75$

2747.88$

4 191.75$

1 797.88$

2 079.70$

28 862.75$
18 967.43$

12348.34$

14 591.48$

3 488.34$

4 339.16$

10 1 17.80$

1 1 786.09$

2166.'13$

2 745.60$

80 550.37$
10 000.00$

5 240.51$

1 830.67$

979.98$

7 322.67$

25 373.83$
8 570.70$

2398.27$

17 141.39$

28110.36$
18 140.97$

17 125.55$

35 266.s2$
6 467.34$

1 8 000.00$

3 479.02$

27 946.36$
17 467.06$

3 s95.27$

3 326.17$

6 898.50$

31 287.00$
9 198.00$

14 693.82$

3 092.85$

8 048.25$

35 032.92$
2 352.49$

13 327.90$

I 855.09$

25 535.48$

Dispos. Béton non armé + Béton armé

Dispos. béton non-armé + béton armé

MG-2OB

Pierre nette

Pierre nette

Pierre nette

Pierre nette

Pierre nette

Pierre nette

Construction de trottoirs & bordures

Déneigement stationnements - Aréna & Caserne - Hiver 2023-2024 - 2O24-ZO2S

Loc. chargeur sur roue

Location chargeur sur roues avec gratte

Location chargeur sur roues avec gratte

Location d'un camion citerne

Pelle hydr. #1306

Pelle hydr. #145

Pelle hydr. #145

Partenariat - Service de cadets SO - Eté 2024

Compensation financière pour perte de milieu humide

Déneigement 2024-2025 - Déneig- Rte 132 - Entr. J.-pozé & Ch. des poirier

Redevances & frais Aaçabilité-Disposition matériaux contaminés

Déneigement 2024-2025 - Déneig. Rte 1 32 - Entr. J.-pozé & Ch. des poirier

Achat d'un moteur de remplacement

Achat d'une pompe submersible 5 HP 230 V

Moteurs (2) 125 HP 1800 RPM

Mutuelle de prévention

Cotisation annuelle 2025 & Tarification au Carrefour du capital humain

Frais d'hébergement des chevaux - Carroussel GRC

Subvention - Loyer - Année 2024

Subvention - Remboursement frais de loyer - Marché public - Année 2024

Boîte de tranchée et plaques de route

Location d'un ballon (bouchon 20' - 40')

Loc. boîte de tranchée, plaque de route

Panneau de bout 1 0' X 1 2'

Entretien ménager & nettoyage tapis - Centre récréatif C.-1. - Année 2024

Entretien ménager, ouverture & fermeture de portes - Parc St-Nicolas - 2024

Entretien ménager - UTE - Année 2024

Entretien ménager du bâtiment - Piscine Pointe-aux-Oies - Année 2024

Fournir et installer une sonde de débordement

Nouveau panneau de contrôle

Fournir & installer 2 démarreurs pr pompes #1 & #2

Les Concassés du Cap inc.

Les Entreprises Gilbert Cloutier inc.

Ministre des Finances

Réparation Électrique Montmagny inc.

Union des Municipalités du Québec

Société de développement économique de Montmagny

United Rentals of Canede inc.

Les Services Mécadom

Automatisation JRT inc.



6 208.42$

3 776.83$

2 560.26$

7 420.15$

3 959.67$

3 981.30$

6 848.49$

4 519.10$

7 101.44$

4 585.36$

2 517.74$

232410$

2 324.10$

2 431.38$

2420.26$

3 359.36$

3972.625

2 056.12$

4 476.61$

2387.545

4 775.05$

2 216.99$

6 512.40$

I 579.54$

I 319.08$

6 344.34$

6 680.47$

6 680.47$

4 495.65$

8 991.34$

4 789.78$

8 109.00$

4 621.71$

4705.74$

4 537.68$

5 04'1.87$

5 630.08$

7 730.86$

4 621.70$

3 193.17$

3 949.46$

4 831.79$

3172.26$

7100.63$

s 924.20$

4 201.55$

4 789.78$

4747.76$

4 369.61$

6 680.47$

12 352.60$

1 1 050.09$

4 705.7s$

4 117.52$

3 193.17$

3 991.48$

8 907.30$

6 596.43$

4 285.58$

6 218.30$

4 648.37$

4 694.57$

3 323.60$

7 976.62$

14 363.45$

Transport de neige

Transport de neige

Transport de neige

Transport de neige

Transport de neige

Transport de neige

Transport de neige

Transport de neige

Transport de neige

ïransports de neige

Transport de neige

Transport de neige

Transport de neige

Transport de neige

Transport de neige

Transport de neige

Transport de neige

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Ajustement de prix - Carburant - Transports de neige - Hiver 2023-2024

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Les ïransporteurs en vrac de Montmagny-L'lslet inc.



3 282.045

3 1 98.97$

3 157.43$

10 492.43$

3195.77$

3 282.06$

I 306.05$

5 733.20$

4 902.30$

3157.42$

3 1 15.86$

4 606.87$

3 151.18$

4 553.36S

5 816.29$

3 510.39$

2 991.23$

7 727.35$

6273.28$

438 853.63$
5 001.41$

4 828.95$

3 000.85$

12783.20$

I742.98$

4 285.98$

4 197.17$

3 530.02$

2 886.45S

3 401.55$

3 717.15$

4171.295

6 081.61$

4 557.53$

7 120.98$

8 629.88$

3 783.55$

2 138.82$

11 383.44$

2 306.44$

13 910.52$

5 800.77$

127 260.54$
3 400.96$

2 107.48$

4 783.25$

2 104.04$

3 267.30$

2 494.96$

6 854.81$

25 012.80$
7 387j4$

5 001 .41$

4101.61$

3 907.87$

8 623.13$

29 021.16$
2 525.05$

3 646.32$

I 508.29$

10 188.77$

1 0 420.00$

36 288.43$

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Transport - Disposition de matériaux contaminés

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Camion 12 roues

Construction d'une dalle de béton

Dalle de béton

Enrobé bitumineux

Fourniture & pose d'enrobé bitumineux

Pelle hydr#320, pelle hydr. #345

Pelle hydr #336

Pelle hydr. #1313

Pelle hydr. #1320

Pelle hydr. #325

Pelle hydr. #325

Pelle hydr. #325 + transports

Pelle hydr. #325 + transport

Pelle hydr. #325

Pelle hydr. #336 + marteau - Pelle hydr. #345

Pelle hydr. #336 + transport

Pelle hyd.. #336

Réf. de trottoirs en béton

Réfection de bordure

Réfection de bordures de rue & asphaltage

Terreau

Travaux de rechargement d'accotements

ïravaux de rechargement d'accotements + mobilisation

Mini-pelle #1301 + divers transports

Mini-pelle hydr. #1301 + 2 transports

Mini-pelle hydr. #1303 + 3 transports

Pelle hydr. #1 301 + transport

Pelle hydr. #1303 + transport

Pelle hydr. #1313 + transport

Pelle hydr. CX1 35 , pelle hydr. T8016 + transport

Ajout d'un NVR et de caméra lP (9) et mise en marche et progr.

lnstaller un NVR, support 4 U, tablette, 6 caméras

lnstallation de caméras

Fourniture et installation de caméra

Fournir et installer un système d'âlarme incendie

Adaptateurs,anêÎ,pâte & trufl o

Réservoir cylindrique & agitateur mécanique - Dosage bisulfate

Achat d'une 2e pompe à polymère montée sur structure

Achat de réservoirs cylindriques en HDPE (2)

Agitateur pour le réservoir de polymère

Les Entreprises JRMorin inc.

LES ENTREPRISES JFE INC

KGC lnc.

Polychem



2 231.66$

23 454.90$

2 231.66$

27 918.22$
7 509.30$

2213.27$

4 311.56$

4 31 1.56$

4 642j2$

2 450.40$

25 438.21$
4194.29$

6238.72$

2 408.16$

2 093.69$

2272.49$

3 892.48$

4 488.62$

25 588.45$
19 896.71$

7 213.30$

27110.01$
't7 127.73$

11 506.42$

s 935.59$

34 569.74$
2759.40$

2 831.265

2 522.27$

I 416.17$

3 667.70$

3 426.26$

8 979.55$

3 190.56$

3 1 18.70$

2 543.83$

3 455.00$

2200.62$

3 422.815

2 851.38$

1 437.19$

3 869.47$

3 269.60$

2 400.1 0$

3 104.33$

2723.475

2 543.83$

72 733.50$

Batteries de remplacement (back-up) (3)

Fourniture d'équipements informatiques

Batteries de remplacement

lnspection de conduites d'égout par caméra

conduites d'égout existantes par

conduites d'égout

lnspection de conduites d'égout

Alésage & inspection de conduites d'égout

lnspection de conduites d'égout

Honoraires professionnels

Honoraires professionnels

Honoraires professionnels

Honoraires professionnels

Honoraires professionnels

Honoraires professionnels

Honoraires professionnels

Entr. hivernal - Entrées bâtiments publ. & passage piétonniers -2023-2024

Tonte de pelouse de certains secteurs - Annêe 2024

Travaux de lignage de rues - Année 2024

Peinture de marquage de chaussée 0aune et blanche) - Année 2024

Lignage des rues - Secteur rural

Nettoyer réseau sanitaire & mobilisâtion

Nettoyer réseau sanitaire & mobilisation

Pomper durant travaux mise aux normes

Pomper & nettoyer puisards de rue

Nettoyer grilles de rue

Nettoyer grilles de rue

Pomper et transporter les boues du décanteur

Nettoyer conduites sanitaires

Pomper & nettoyer conduites sanitaires - Egoût

Nettoyer le réseau temporaire + mobilisation

Nettoyer réseau sanitaire et pluvial + mobilisations (2)

Nettoyer le dégrilleur

Nettoyer la station de pompage Ste-Brigitte

Pomper & nettoyer station pompage & réseau égout

Nettoyer la station de pompage principale

Nettoyer & pomper drain, pluvial & dispo boues huileuses

Pomper & nettoyer réseau d'égout

Pomper & nettoyer le réseau d'égout

Pomper & nettoyer une station

Pomper & nettoyer réseau d'égout

Pompier & nettoyer conduite pluviale + mobilisation

Pro Contact informatique lnc.

Lacerte GCL lnc.

9430-0506 Québec lnc.

Permaligne lnc. 9222-5093 Québec lnc.

GFL Environmental Services lnc.


